

レジメン名	薬品名 (略語)	投与日：投与量	投与時間	1コースの 日数
リツキシマブ療法	リツキシマブ	day1：375mg/m ²	－	－
CHOP療法	ビンクリスチン (VCR)	day1：1.4mg/m ²	30分	21日
	ドキシソルピシン (DXR)	day1：50mg/m ²	30分	
	シクロホスファミド (CPA)	day1：750mg/m ²	120分	
	プレドニゾロン (PSL)	day1～5：100mg/body	－	
R-CHOP療法	リツキシマブ	day1：375mg/m ²	－	21日
	ビンクリスチン (VCR)	day2：1.4mg/m ²	30分	
	ドキシソルピシン (DXR)	day2：50mg/m ²	30分	
	シクロホスファミド (CPA)	day2：750mg/m ²	120分	
	プレドニゾロン (PSL)	day2～6：100mg/body	－	
THP-COP療法	ビンクリスチン (VCR)	day1：1.4mg/m ²	30分	21日
	ピラルピシン (THP)	day1：50mg/m ²	30分	
	シクロホスファミド (CPA)	day1：750mg/m ²	120分	
	プレドニゾロン (PSL)	day1～5：100mg/body	－	
R-THP-CHOP療法	リツキシマブ	day1：375mg/m ²	－	21日
	ビンクリスチン (VCR)	day2：1.4mg/m ²	30分	
	ピラルピシン (THP)	day2：50mg/m ²	30分	
	シクロホスファミド (CPA)	day2：750mg/m ²	120分	
	プレドニゾロン (PSL)	day2～6：100mg/body	－	
Pola+R-CHP療法	リツキシマブ	day1：375mg/m ²	－	21日
	ボラツズマブベドチン	day2：1.8mg/kg	90分	
	ドキシソルピシン (DXR)	day2：50mg/m ²	30分	
	シクロホスファミド (CPA)	day2：750mg/m ²	120分	
	プレドニゾロン (PSL)	day2～6：100mg/body	－	
リツキシマブ+ベンダムスチン療法	リツキシマブ	day1：375mg/m ²	－	28日
	ベンダムスチン	day2,3：90mg/m ²	10分	
ベンダムスチン療法	ベンダムスチン	day1,2：120mg/m ²	10分	21日

ガザイバ (オビヌツズマブ)+ ベンダムスチン療法 (1サイクル目)	オビヌツズマブ	day1,8,15：1000mg/body	－	28日
	ベンダムスチン	day2,3：90mg/m ²	10分	
ガザイバ (オビヌツズマブ)+ ベンダムスチン療法 (2サイクル目以降)	オビヌツズマブ	day1：1000mg/body	－	28日
	ベンダムスチン	day2,3：90mg/m ²	10分	
ガザイバ (オビヌツズマブ) 単剤維持療法	オビヌツズマブ	day1：1000mg/body	－	2ヶ月
ポテリジオ (モガムリズマブ) 療法	モガムリズマブ	day1：1mg/kg	120分	7日
Pola + BR療法 (3days)	リツキシマブ	day1：375mg/m ²	－	21日
	ポラツズマブベドチン	day2：1.8mg/kg	90分	
	ベンダムスチン	day2,3：90mg/m ²	10分	
Pola + BR療法 (2days 2コース目以降)	リツキシマブ	day1：375mg/m ²	－	21日
	ポラツズマブベドチン	day1：1.8mg/kg	90分	
	ベンダムスチン	day1,2：90mg/m ²	10分	
エプコリタマブ療法 2～3コース目	エプコリタマブ	day1.8.15.22：48mg/body	－	28日
エプコリタマブ療法 4～9コース目	エプコリタマブ	day1.15：48mg/body	－	28日
エプコリタマブ療法 10コース目以降	エプコリタマブ	day1：48mg/body	－	28日
モスネツズマブ療法【皮下注】 2コース目以降	モスネツズマブ	day1：45mg/body	－	21日